



2010-10-17

Maskerad avslutade Daladubbeln

Den stora maskeraddagen. Det handlar det om under Daladubbelns andra dag. Men det finns också utrymme för bra orienteringsprestationer.

Nära 2.000 ungdomar, ännu fler om man räknar in alla startande på de öppna banorna, fanns med på Daladubbeln, som avgjordes i Fernviken, 15 kilometer söder om Falun. Med ett sagolikt vackert oktoberväder blev det en orienteringsfest som ungdomarna lever länge på, antingen man satsat mer seriöst på tävlandet eller mest koncentrerat sig på en bra maskeradkostym. Eller om man gjort båda delar.

Men ibland kan maskeradkostymeringen också stoppa den egna insatsen. Catrin Syversen och Beatrice Huhta (bilden ovan) var iklädda en ballongkollektion som gjorde det besvärligt att ta sig fram.

- Det är bara en ballong som gått sönder, säger Catrin stolt. Men när vi varit ute i två timmar, och aktat oss för alla taggiga träd, insåg vi att vi inte skulle hinna hela banan, och vi hade fått förmaningstal av mamma att inte komma för sent till bussen, så vi bröt, förklarar D16-tjejerna.

Nu tillhörde OK Måsen-tjejerna undantagen i tävlingen. De allra flesta tog sig runt galant på de rejält långa banorna i patrulltävlingen.



Två tjejer som inte lät sig fångas in i skogen, Anna Skoglund, Kils OK, och Signe Magnussen, Skattkärrs IF. Värmlandstösema sprang riktigt bra och slutade på elfte plats i D14.

[Get Flash](#)

Här är alla totalvinnare i Daladubbeln 2010

H 20: Tim Bjäregren/Tommy Söderberg, OK Hällen
H 18: Karl-Johan Westberg, OK Tranan/Daniel Svensson, IFK Mora
H 16: Didrik Hall, Nyköpings OK/Anton Johansson, OK Orion
H 14: Andreas Sundström, Västerås SOK/Oskar Sandberg, Säterbygdens OK
H 12: Oliwer Lundberg/Rasmus Lundberg, OK Bävern
H 10: Jonathan Uller/Lukas Olm, Kils OK
D 20: Josefin Aronsson, OK Tisaren/Kajsa Risby, OK Kåre
D 18: Lovisa Hansson/Therese Enenge, Bredareds IF
D 16: Lisa Malmström, Golf Tjalve/Elin Håkansson, Skogspojkarne OK
D 14: Anna Dahlgren-Rosén, Järfa/Andrea Svensson, Finspångs SOK
D 12: Jonna Jungåker/Ronja Jungåker, Korsnäs IF OK
D 10: Isa Envall/Sara Granstedt, IK Hakarpspojkarne

[Komplett resultatlista](#)

vår ballongkollektion skulle likna vindruvor..

Skrevs av Beatrice Huhta 2010-10-18 kl 16:54

[Anmäl](#)